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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 7 Женщины, 100m Вольный стиль Женщины
02.10.2024 - 14:54 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

Женщины

1. ЗАХАРОВА Екатерина 2007 мс ПО СШОРввс 57.86 655 кмс
50m: 27.57 27.57 100m: 57.86 30.29

2. ПРОКОФЬЕВА Елизавета 2009 кмс ПО СШОРввс 58.84 622 кмс
50m: 28.43 28.43 100m: 58.84 30.41

3. СЕМЕНОВА Ирина 2010 кмс ПО СШОРввс 58.90 620 кмс
50m: 28.80 28.80 100m: 58.90 30.10

4. БОГАТОВА Светлана 2007 кмс ПО СШОРввс 59.47 603 кмс
50m: 28.93 28.93 100m: 59.47 30.54

5. КЕРЖЕНОВА Самира 2009 кмс ПО СШввс 59.78 593 кмс
50m: 29.18 29.18 100m: 59.78 30.60

6. ЛЕШУКОВА Евгения 2007 мс ПО СШОРввс 1:00.09 584 I
50m: 29.40 29.40 100m: 1:00.09 30.69

7. ГОРДЕЕВА Карина 2009 кмс СШОР Союз 1:00.55 571 I
50m: 29.03 29.03 100m: 1:00.55 31.52

8. СКРЯБИНА Ульяна 2007 кмс ПО СШОРввс 1:02.08 530 I
50m: 29.80 29.80 100m: 1:02.08 32.28

СУРГУЧЕВА Таисия 2008 кмс ПО СШОРввс 1:02.08 530 I
50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.08 31.93

10. ДЬЯКОВА Анастасия 2010 кмс ПО СШОРввс 1:02.36 523 I
50m: 30.02 30.02 100m: 1:02.36 32.34

11. ИСАЕВА Елизавета 2009 кмс ПО СШОРввс 1:02.38 522 I
50m: 30.01 30.01 100m: 1:02.38 32.37

12. КАНАЙЧЕВА Ульяна 2010 1 Кузнецк 1:02.63 516 I
50m: 30.36 30.36 100m: 1:02.63 32.27

13. УЛИМОВА Анастасия 2010 1 ПО СШОРввс 1:02.73 514 I
50m: 30.50 30.50 100m: 1:02.73 32.23

14. ХВАЩИНСКАЯ Елена 2007 кмс ПО СШОРввс 1:02.78 512 I
50m: 30.13 30.13 100m: 1:02.78 32.65

15. ДЯТЛОВА Софья 2007 1 СШОР Горизонт 1:03.04 506 I
50m: 29.06 29.06 100m: 1:03.04 33.98

16. КРИВЕНКО Дарья 2009 кмс ПО СШОРввс 1:03.15 503 I
50m: 30.15 30.15 100m: 1:03.15 33.00

17. УЛЫБИНА Дарья 2009 1 ПО СШввс 1:03.68 491 I
50m: 30.56 30.56 100m: 1:03.68 33.12

18. СТРОЙ Елизавета 2009 1 ПО СШОРввс 1:03.78 489 I
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.78 33.39

19. ЗЕЛИНА Василиса 2008 1 ПО СШОРввс 1:04.38 475 II
50m: 30.70 30.70 100m: 1:04.38 33.68

20. ЛУТКОВА Софья 2007 1 СШОР Горизонт 1:04.45 473 II
50m: 31.60 31.60 100m: 1:04.45 32.85

21. МАРГАРЯН Камилла 2008 1 ПО СШОРввс 1:04.47 473 II
50m: 30.92 30.92 100m: 1:04.47 33.55
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 7, Женщины, 100m Вольный стиль , Женщины

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

22. ЗАИКИНА Варвара 2009 1 ПО СШввс 1:04.54 471 II
50m: 31.14 31.14 100m: 1:04.54 33.40

23. ИНЯКИНА Полина 2009 2 ПО СШОРввс 1:04.84 465 II
50m: 31.97 31.97 100m: 1:04.84 32.87

24. ДАВЫДОВА Ксения 2007 2 Никольск 1:04.91 463 II
50m: 31.43 31.43 100m: 1:04.91 33.48

25. АХМАЕВА Анастасия 2009 1 ПО СШОРввс 1:04.94 463 II
50m: 31.41 31.41 100m: 1:04.94 33.53

26. БЕЗРУКОВА Оксана 2010 кмс ПО СШОРввс 1:05.08 460 II
50m: 30.86 30.86 100m: 1:05.08 34.22

27. СТУПИНА Альбина 2008 1 ПО СШОРввс 1:06.01 441 II
50m: 32.44 32.44 100m: 1:06.01 33.57

28. МИШУТИНА Мария 2009 2 ПО СШввс 1:07.48 412 II
50m: 33.01 33.01 100m: 1:07.48 34.47

29. ПАПШЕВА Анастасия 2009 2 Пачелмский р-н 1:08.03 403 II
50m: 32.06 32.06 100m: 1:08.03 35.97

30. ЩЕДРИНА Софья 2008 2 ПО СШОРввс 1:08.13 401 II
50m: 32.86 32.86 100m: 1:08.13 35.27

31. СЕДРИЧЕВА Валерия 2009 2 СШОР Союз 1:08.17 400 II
50m: 32.13 32.13 100m: 1:08.17 36.04

32. ШАБЛИНА Кира 2010 1 ПО СШОРввс 1:08.88 388 II
50m: 32.78 32.78 100m: 1:08.88 36.10

33. ГОРЮНОВА Василиса 2010 2 СШОР Союз 1:09.00 386 II
50m: 33.19 33.19 100m: 1:09.00 35.81

34. ДОЛГОВА София 2009 1 ПО СШввс 1:09.07 385 II
50m: 33.01 33.01 100m: 1:09.07 36.06

35. ПУРТОВА Валерия 2010 2 Кузнецк 1:09.17 383 II
50m: 32.42 32.42 100m: 1:09.17 36.75

36. ФЕДОТОВА Наталья 2009 1 ПО СШОРввс 1:11.38 348 II
50m: 34.38 34.38 100m: 1:11.38 37.00

37. СЕВОСТЬЯНОВА Виталина 2010 2 ПО СШОРввс 1:13.81 315 III
50m: 35.23 35.23 100m: 1:13.81 38.58

38. СМОЛИНСКАЯ Валерия 2008 2 Пачелмский р-н 1:16.54 282 III
50m: 34.98 34.98 100m: 1:16.54 41.56

Юниорки 16-18 лет

1. ЗАХАРОВА Екатерина 2007 мс ПО СШОРввс 57.86 655 кмс
50m: 27.57 27.57 100m: 57.86 30.29

2. БОГАТОВА Светлана 2007 кмс ПО СШОРввс 59.47 603 кмс
50m: 28.93 28.93 100m: 59.47 30.54

3. ЛЕШУКОВА Евгения 2007 мс ПО СШОРввс 1:00.09 584 I
50m: 29.40 29.40 100m: 1:00.09 30.69

4. СКРЯБИНА Ульяна 2007 кмс ПО СШОРввс 1:02.08 530 I
50m: 29.80 29.80 100m: 1:02.08 32.28

СУРГУЧЕВА Таисия 2008 кмс ПО СШОРввс 1:02.08 530 I
50m: 30.15 30.15 100m: 1:02.08 31.93
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 7, Девочки, 100m Вольный стиль , Юниорки 16-18 лет

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

6. ХВАЩИНСКАЯ Елена 2007 кмс ПО СШОРввс 1:02.78 512 I
50m: 30.13 30.13 100m: 1:02.78 32.65

7. ДЯТЛОВА Софья 2007 1 СШОР Горизонт 1:03.04 506 I
50m: 29.06 29.06 100m: 1:03.04 33.98

8. ЗЕЛИНА Василиса 2008 1 ПО СШОРввс 1:04.38 475 II
50m: 30.70 30.70 100m: 1:04.38 33.68

9. ЛУТКОВА Софья 2007 1 СШОР Горизонт 1:04.45 473 II
50m: 31.60 31.60 100m: 1:04.45 32.85

10. МАРГАРЯН Камилла 2008 1 ПО СШОРввс 1:04.47 473 II
50m: 30.92 30.92 100m: 1:04.47 33.55

11. ДАВЫДОВА Ксения 2007 2 Никольск 1:04.91 463 II
50m: 31.43 31.43 100m: 1:04.91 33.48

12. СТУПИНА Альбина 2008 1 ПО СШОРввс 1:06.01 441 II
50m: 32.44 32.44 100m: 1:06.01 33.57

13. ЩЕДРИНА Софья 2008 2 ПО СШОРввс 1:08.13 401 II
50m: 32.86 32.86 100m: 1:08.13 35.27

14. СМОЛИНСКАЯ Валерия 2008 2 Пачелмский р-н 1:16.54 282 III
50m: 34.98 34.98 100m: 1:16.54 41.56

Девушки 14-15 лет

1. ПРОКОФЬЕВА Елизавета 2009 кмс ПО СШОРввс 58.84 622 кмс
50m: 28.43 28.43 100m: 58.84 30.41

2. СЕМЕНОВА Ирина 2010 кмс ПО СШОРввс 58.90 620 кмс
50m: 28.80 28.80 100m: 58.90 30.10

3. КЕРЖЕНОВА Самира 2009 кмс ПО СШввс 59.78 593 кмс
50m: 29.18 29.18 100m: 59.78 30.60

4. ГОРДЕЕВА Карина 2009 кмс СШОР Союз 1:00.55 571 I
50m: 29.03 29.03 100m: 1:00.55 31.52

5. ДЬЯКОВА Анастасия 2010 кмс ПО СШОРввс 1:02.36 523 I
50m: 30.02 30.02 100m: 1:02.36 32.34

6. ИСАЕВА Елизавета 2009 кмс ПО СШОРввс 1:02.38 522 I
50m: 30.01 30.01 100m: 1:02.38 32.37

7. КАНАЙЧЕВА Ульяна 2010 1 Кузнецк 1:02.63 516 I
50m: 30.36 30.36 100m: 1:02.63 32.27

8. УЛИМОВА Анастасия 2010 1 ПО СШОРввс 1:02.73 514 I
50m: 30.50 30.50 100m: 1:02.73 32.23

9. КРИВЕНКО Дарья 2009 кмс ПО СШОРввс 1:03.15 503 I
50m: 30.15 30.15 100m: 1:03.15 33.00

10. УЛЫБИНА Дарья 2009 1 ПО СШввс 1:03.68 491 I
50m: 30.56 30.56 100m: 1:03.68 33.12

11. СТРОЙ Елизавета 2009 1 ПО СШОРввс 1:03.78 489 I
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.78 33.39

12. ЗАИКИНА Варвара 2009 1 ПО СШввс 1:04.54 471 II
50m: 31.14 31.14 100m: 1:04.54 33.40

13. ИНЯКИНА Полина 2009 2 ПО СШОРввс 1:04.84 465 II
50m: 31.97 31.97 100m: 1:04.84 32.87



ДВС "Сура", бассейн 25м Электронная система регистрации времени ALGE TIMING
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Volga Federal District/Penza Region 04.10.2024 22:30 - Страница 4

Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 7, Девочки, 100m Вольный стиль , Девушки 14-15 лет

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

14. АХМАЕВА Анастасия 2009 1 ПО СШОРввс 1:04.94 463 II
50m: 31.41 31.41 100m: 1:04.94 33.53

15. БЕЗРУКОВА Оксана 2010 кмс ПО СШОРввс 1:05.08 460 II
50m: 30.86 30.86 100m: 1:05.08 34.22

16. МИШУТИНА Мария 2009 2 ПО СШввс 1:07.48 412 II
50m: 33.01 33.01 100m: 1:07.48 34.47

17. ПАПШЕВА Анастасия 2009 2 Пачелмский р-н 1:08.03 403 II
50m: 32.06 32.06 100m: 1:08.03 35.97

18. СЕДРИЧЕВА Валерия 2009 2 СШОР Союз 1:08.17 400 II
50m: 32.13 32.13 100m: 1:08.17 36.04

19. ШАБЛИНА Кира 2010 1 ПО СШОРввс 1:08.88 388 II
50m: 32.78 32.78 100m: 1:08.88 36.10

20. ГОРЮНОВА Василиса 2010 2 СШОР Союз 1:09.00 386 II
50m: 33.19 33.19 100m: 1:09.00 35.81

21. ДОЛГОВА София 2009 1 ПО СШввс 1:09.07 385 II
50m: 33.01 33.01 100m: 1:09.07 36.06

22. ПУРТОВА Валерия 2010 2 Кузнецк 1:09.17 383 II
50m: 32.42 32.42 100m: 1:09.17 36.75

23. ФЕДОТОВА Наталья 2009 1 ПО СШОРввс 1:11.38 348 II
50m: 34.38 34.38 100m: 1:11.38 37.00

24. СЕВОСТЬЯНОВА Виталина 2010 2 ПО СШОРввс 1:13.81 315 III
50m: 35.23 35.23 100m: 1:13.81 38.58


